РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2016                                                                                                         № 02
с.Новоалександровка

Об отмене постановлений
        В связи с изменениями законодательства по вопросам, относящимся к деятельности органов местного самоуправления,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу:

     - Постановление № 39 от 09.06.2008 «Об утверждении Правил содержания общественного кладбища муниципального образования Новоалександровский сельсовет».
Глава сельсовета                                                                            И.Д. Черникова